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                                       INTERPELACJA 

 
W SPRAWIE DECYZJI ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ  O 

ZAPRZESTANIU ORGANIZOWANIA KONCERTÓW NA WYSPIE 

SŁODOWEJ I WYSPIE PIASEK OD 2015 ROKU 

 
Szanowny Panie Prezydencie 

 

    Jestem głęboko zatroskana w jak niefrasobliwy sposób postąpił Zarząd ZZM w sprawie 

wprowadzenia zakazu organizowania koncertów na Wyspie Słodowej i Wyspie Piasek od 

2015 roku. 

   Nie zgadzam się, aby działania ZZM narażały Urząd Miejski, Urzędników UM a w 

konsekwencji również i Pana osobę na śmieszność w oczach opinii publicznej. 

Wrocławianie doskonale pamiętają jak w zeszłym miesiącu biuro prasowe wrocławskiego 

urzędu miasta informowało mieszkańców Wrocławia, że Wyspa Słodowa i Wyspa Piasek są 

miejscami przystosowanymi na potrzeby mieszkańców i mają służyć ich rozrywce.  

Przeznaczenie KULTOWYCH wysp wydaje się być oczywistym i wpisało się już na dobre w 

świadomości Wrocławian. Z powszechną akceptacją były przyjmowane zmiany na Wyspach 

poprawiające ich infrastrukturę, których koszt pokrywany był z podatków wrocławian. 

Nie rozumiem czy w konsekwencji decyzji ZZK okazać się ma, że była to tylko  niepotrzebna 

rozrzutność włodarzy miasta... 

    Proszę o zmianę planów dotyczących Wyspy Słodowej i Wyspy Piasek i bardzo proszę, 

aby argumenty typu „ Były skargi od hotelarzy i mieszkańców”, którymi posługiwała się Pani 

Małgorzata Szafran z magistratu nie narażały Urzędników na kolejne drwiny ze strony 

Wrocławian. Pragnę przypomnieć, że na Wrocławskim Rynku również są organizowane 

koncerty i również są skargi Mieszkańców i osób prowadzących w Rynku działalność 

gospodarczą...... 

    Szanowny Panie Prezydencie pamiętając Pańską  walkę o wolność i demokracje   ośmielam 

się zaproponować Panu i Wrocławianom referendum w sprawie losów Wyspy Słodowej i 

Wyspy Piasek?  

 Na przeprowadzenie referendum proponuje termin 16 XI 2014 roku. Proponowany termin ma 

na celu zmniejszenie kosztów związanych z organizacją referendum a połączone wyborów 

samorządowych z proponowanym referendum wydaje się być optymalnym rozwiązaniem. 

 

 

                                                                                                            Z poważaniem 

                                                                                                         Agata Gwadera-Urlep 

                                                        



 

 

 

 

 
                                                                          


